



NR.	ST.	BEST. NR.	BEZEICHNUNG	DM/ST.	NR.	ST.	BEST. NR.	BEZEICHNUNG	DM/ST.
1	2	3562	O-RING 152,5X2		1	1	3133	Schl.Verschr. 3/4"x1"	
2	1	3557	FLANSCH HINTEN		17	1	3558	ZYLINDER	
3	1	3036	SICH-RI. 20ADIN471		18	1	3521	DREHKOLBEN-KPL.	
4	2	3561	AX-DICHT. 30x35x6		19	6	3383	VERDICHTER BZ	
5	2	3024	KUG-LAG. 6004 2 RS		20	1	3006	DREHKOLBEN	
6	1	3004	WELLE		21	6	3223	VERDICHTERBOLZEN	
7	2	3027	SCHEIBENFEDER		-		3019	Saugfilter 1"	
-	1	3134	Schl.Verschr. 1"x1"		-		3020	Schwimmer	
9	1	3034	GEW.STIFT A M8X8		24	1	3559	FLANSCH-VORNE	
10	1	3201	ANSCHLUSST. GESCHW.		25	2	3009	DOPF-NIP. R1"/R1"	
11	1	3026	KUGEL 13		26	2	3040	VERSCHLUSSKAP. R1"	
12	1	3025	SCHLAUCH 45X4,5		27	4	3028	ZY-KOPF-SCHR. M4X5	
13	4	3033	MUTTER M8		28	1	3560	TYPENSCHILD	
14	1	3018	KETTE		29	6	3032	MUTTER M8	
15	6	3130	INBUSSCHR. M8x65						